

## CONTRATTO INDIVIDUALE DI PROROGA DI RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO

T.DET, Contratto Comparto Vers. 03/2014

pag. 1

Il dr. Guido Avaldi, Dirigente Responsabile dell'U.O. Personale dell'Azienda Ospedaliera "Ospedale Maggiore" di Crema, con sede legale in Largo Ugo Dossena n. 2 — CAP 26013. per delega del Direttore Generale, di cui all'atto deliberativo n. 587 del 29 dicembre 2005

6 5

la sig.ra MILANI dott.ssa LAURA nato a Lecco (LC) il 30/09/1965 cod. fisc. MLNLRA65P70E507D residente a Galbiate (LC) in Via Lecco, 63 - CAP. 23851

oggi **0 1** AFR 2014 in Crema

stipulano

la presente proroga al contratto individuale N. 115 del 27/04/2012 relativo alla costituzione e regolazione di rapporto di lavoro di dipendenza a tempo determinato, tra la medesima dott.ssa Milani e l'Azienda Ospedaliera "Ospedale Maggiore" di Crema.

Le sopradescritte parti contraenti,

stabiliscono e concordano che

## ART.

Alla sig.ra MILANI dott.ssa LAURA è prorogato l'incarico 15 septies di dirigente delle professioni sanitarie a decorrere dal 01/05/2014 e sino al 30/04/2017, come disposto con deliberazione n. 92 del 20/03/2014. L'Azienda Ospedaliera "Ospedale Maggiore" di Crema ha la facoltà di recedere dal contratto anticipatamente rispetto alla scadenza sopracitata nell'ipotesi in cui siano disposte da parte della Regione Lombardia contrazioni nell'assegnazione di risorse economiche o a motivo di interventi limitativi, previsti da disposizioni normative, con riferimento alla tipologia contrattuale disciplinata dal presente contratto. In tale ipotesi tale decisione viene notificata con raccomandata con ricevuta di ritorno almeno sette giorni prima dell'effettivo recesso.

ART. 2 Sono confermate tutte le clausole presenti nel citato contratto N. 115/2012.

Letto, approvato e sottoscritto.

A.O. "Ospedale Maggiore" di Crema
Il Dirigente Responsabile U.O. Personale
Dr. Mino Avaldi

Ai sensi dell'art. 1314 c.c. si sottoscrivono espressamente le clausole di cui all'art. 1

A.O. "Ospedale Maggiore" di Crema Il Dirigente Responsabile U.O. Personale Il Dipendete

Regione Service Lombardi